ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

 Số:             /TB-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Về danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 2

của kỳ tuyển dụng viên chức Đợt 1, Năm học 2023 – 2024

Thực hiện Thông báo số 3075/TB-SGDĐT ngày 14 tháng 6 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về tuyển dụng viên chức công tác tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh Đợt 1, Năm học 2023 – 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng

2 của kỳ tuyển dụng viên chức Đợt 1, Năm học 2023 – 2024 kèm theo Thông báo này.

Hội đồng tuyển dụng viên chức đề nghị người dự tuyển viên chức có tên trong danh

sách thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 2 thường xuyên vào trang thông tin:

http://tuyendung.hcm.edu.vn để tiếp tục xem các thông báo mới nhất liên quan đến kỳ tuyển

dụng viên chức Đợt 1, Năm học 2023 – 2024./.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Văn phòng Sở (để niêm yết);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban giám sát;

- Lưu: VT, TCCB (VC).

 GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Nguyễn Văn Hiếu

http://tuyendung.hcm.edu.vn/

		2023-07-28T15:09:04+0700

		2023-07-28T15:15:08+0700

		2023-07-28T21:16:35+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2023-07-31T15:00:30+0700

		2023-07-31T15:00:30+0700

		2023-07-31T15:00:30+0700